
Przetargi

Przetargi

 XML  
Wykonanie dokument. projekt. - kosztorys. na rozbudowę drogi gm. ul. Stara Targowica wraz z włączeniem do DK57 oraz
dróg ul. Wiatraczna, ul. Doktora Wacława Bendowskiego, ul. Zuzanny w msc. Chorzele.

ZMIANY:

2024-04-04 15:05:01: Dodano plik Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o odrzuceniu oferty.pdf

2024-03-13 15:09:36: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

Więcej >>>
2024-03-13 12:10:57: Dodano plik Kwota na sfinansowanie zamówienia.pdf

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 12 - (Skany map projektowanych dróg).zip

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 11 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 10 - Instrukcja obsługi Platformy.zip

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 9 - wzór umowy.doc

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 8 - Wykaz osób.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 7 - Wykaz usług.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 6 - Oswiadczenie o aktualności informacji.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 4.1 - Oświadczenie RODO.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 4 - Klauzula Informacyjna RODO.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 3b - Oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty.docx

2024-02-29 14:44:44: Dodano plik SWZ.pdf

Data składania ofert:
2024-03-13 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-03-13 12:00:00

Podmiot publikujący BIP
Wytworzył Rosa Marek 2024-02-29 14:42:00
Publikujący Marek Rosa 2024-02-29 14:42:00

Modyfikował(a) Robert
Osowski 2024-04-04 15:05:01

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SWZ 10.92 MB

2. załącznik 1 - Formularz oferty. 54.63 Kb

3. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 20.23 Kb

4. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 38.51 Kb

5. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 41.16 Kb

6. załącznik 3b - Oswiadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby. 27.35 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-428&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7946-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSBvcmF6IG8gb2RyenVjZW5pdSBvZmVydHkucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7847-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7846-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7792-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7791-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSAgKFNrYW55IG1hcCBwcm9qZWt0b3dhbnljaCBkcsOzZykuemlw
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7790-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBTemN6ZWfDs8WCb3d5IG9waXMgcHJ6ZWRtaW90dSB6YW3Ds3dpZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7789-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7788-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7787-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7786-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7785-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIE9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7784-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7783-emHFgsSFY3puaWsgNC4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7782-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIEluZm9ybWFjeWpuYSBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7781-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBPc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7780-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7779-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7778-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7777-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7776-U1daLnBkZg==
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7776-U1daLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7777-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9jeA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7778-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7779-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7780-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7781-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBPc3dpYWRjemVuaWEtcG9kbWlvdHUtdWRvc3RlcG5pYWphY2Vnby16YXNvYnkuZG9jeA==" onclick="


Przetargi

Przetargi

7. załącznik 4 - Klauzula Informacyjna RODO. 22.25 Kb

8. załącznik 4.1 - Oświadczenie RODO. 20.36 Kb

9. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 21.60 Kb

10. załącznik 6 - Oswiadczenie o aktualności informacji. 21.51 Kb

11. załącznik 7 - Wykaz usług. 27.26 Kb

12. załącznik 8 - Wykaz osób. 27.74 Kb

13. załącznik 9 - wzór umowy 271.50 Kb

14. załącznik 10 - Instrukcja obsługi Platformy 4.61 MB

15. załącznik 11 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 26.57 Kb

16. załącznik 12 - (Skany map projektowanych dróg) 1.54 MB

17. Ogłoszenie o zamówieniu 142.96 Kb

18. Kwota na sfinansowanie zamówienia 184.10 Kb

19. Informacja z otwarcia ofert 246.91 Kb

20. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o odrzuceniu oferty 1.56 MB

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7782-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIEluZm9ybWFjeWpuYSBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7783-emHFgsSFY3puaWsgNC4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7784-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7785-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIE9zd2lhZGN6ZW5pZSBvIGFrdHVhbG5vxZtjaSBpbmZvcm1hY2ppLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7786-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7787-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7788-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7789-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7790-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBTemN6ZWfDs8WCb3d5IG9waXMgcHJ6ZWRtaW90dSB6YW3Ds3dpZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7791-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSAgKFNrYW55IG1hcCBwcm9qZWt0b3dhbnljaCBkcsOzZykuemlw
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7792-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7846-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7847-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7946-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSBvcmF6IG8gb2RyenVjZW5pdSBvZmVydHkucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-428

